
 

Global Service Agency Co., Ltd. 

 
 

2010 年 8 月 28 日 
                               (MXTYO-10003) 

関係各位、 
 

 

◆◆◆◆メキシカーナ航空（ＭＸ）、メキシカーナ・クリック（ＱＡ）、メキシ

カーナ・リンク（Ｉ６）定期便運航停止のお知らせ◆◆◆◆ 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。本年も皆様のご協力を賜りたく、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

 
この度、メキシカーナ航空、メキシカーナ・クリック及びメキシカーナ・リンク（GRUPO 
MEXICANA）は、2010 年 8 月 28 日の 12 時正午（メキシコ現地時間）をもって、全ての

定期航空便運航を無期停止する旨、発表しました。同時刻以降に予定されておりました全

てのフライトはキャンセルとなります。 
 
上記決定により、ご迷惑を被られるお客さまに対しまして心よりお詫び申しあげますとと

もに、GRUPO MEXICANA では、可能な限りお客さまのお手伝いをさせていただきます。 
 
GRUPO MEXICANA 運航便にて旅行のご予定を立てられている方には、代替便のご利用

をお願いします。すでにご旅行を開始されているお客さまにつきましては、WEB サイト上

（www.mexicana.com 又は www.cmainforma.com） で状況のご確認をしていただくか、

下記問合せ先までご相談いただけますようお願い申しあげます。 
 
【現地連絡先】 メキシコシティ 5448-8634 / 5998-5998 
        メキシコ国内  01 800 837 6150  /  01 800 801 2010 
                米国・カナダ  1 877 801 2010  /  1 888 882 9994 
 
すでに減便等でご迷惑をおかけしていた最中、上記のようなご案内をお届けすることにな

り、心痛の極みではございますが、日頃の皆様のご援助・ご協力に感謝申しあげるととも

に、重ねて深くお詫び申しあげます。 
 

メキシカーナ航空（旅客）総代理店 

〒105-0013 東京都港区浜松町 2-7-17 イーグル浜松町ビル 3 階 
TEL：03-5405-8762 ／ FAX：03-5405-0985 

http://www.gsa.co.jp/mexicana/ (日本語版サイト) 


